
*MMFMP0099XCV*
S/0551/2017/ODaSH/1

Dodatek č.1 smlouvy o dílo k veřejné zakázce s názvem „Výstavba SSZ na ul. Frýdlantská – Čelakovského“

strana 1

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO
Číslo smlouvy u objednatele: S/0551/2017/ODaSH

Číslo smlouvy u zhotovitele: 178/600/2017
uzavřena podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů
Níže označené smluvní strany
statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek
zastoupeno: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
tel.: – ústředna
kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Jaromír Madenský - odbor dopravy a silničního hospodářství Magistrátu
email: tel:

- dále jen objednatel

a

společnost TS a.s.
se sídlem Frýdek-Místek, tř. 17. listopadu 910, PSČ 738 01
zastoupena:
Ing. Jaromír Kohut, předseda představenstva
IČ: 60793716
DIČ: CZ60793716
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn.
Oddíl B, vložka číslo 1076
bankovní spojení:
Tel:
E-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických: Radomír Pecka, vedoucí provozu Veřejné
osvětlení
email: tel:

- dále jen zhotovitel
- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl., zákona č.
89/2012 Sb., Občanský zákoník tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo k veřejné zakázce
„Výstavba SSZ na ul. Frýdlantská - Čelakovského“ následujícího znění a obsahu
(dále jen dodatek).

článek 1.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že chodník na pozemku 5174/9 se po
výkopech opraví pouze v rozsahu překopu místo celoplošné obnovy povrchu.
Tento chodník je ve stavu kdy bude rekonstruován i s výměnou obrub, kdy
celoplošná oprava chodníku by byla vzhledem k plánované rekonstrukci chodníku
nehospodárná.



  S/0551/2017/ODaSH/1 
Dodatek č.1 smlouvy o dílo k veřejné zakázce s názvem „Výstavba SSZ na ul. Frýdlantská – Čelakovského“ 
 

strana 2 
 

2. Při zhotovení dokumentace ve stupni RDS byly po dohodě, přidány 4 ks 
videodetektorů pro kvalitnější detekci cyklistů a motocyklistů za snížené 
viditelnosti. 

3. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných 
a neprovedení některých původně sjednaných prací, které jsou specifikovány 
v příloze  
č. 1 tohoto dodatku, a které nyní (před dokončením díla), kdy je již znám jejich 
rozsah, přesně i s dopadem do ceny díla tímto Dodatkem č. 1 vymezují. 

4. S ohledem na změnu rozsahu předmětu plnění se smluvní strany dohodly také na 
změně sjednané ceny díla tak, že odstavec 1., článku 4. „Cena a platební 
podmínky“ shora uvedené smlouvy se mění takto: 

 
1. Smluvní cena za předmět smlouvy je celkem ve výši: 

 
    cena bez DPH         3 212 589,41 Kč 

          21 % DPH             674 643,78 Kč 

           Cena celkem včetně DPH         3 887 233,19 Kč 
 
článek 8. 
 Závěrečná ustanovení 
 
1. Protože výše uvedená smlouva podléhala povinnosti uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv dle ustanovení § 2 odst. 1 a § 3 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, a v rámci čl. 8, odst. 4 
Smlouvy se strany dohodly, že jí Ministerstvu vnitra jako správci registru smluv 
zašle v dohodnuté lhůtě do 30 dnů objednatel, zašle objednatel Ministerstvu vnitra 
k uveřejnění ve stejné lhůtě i tento Dodatek. 

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. 

4. Tento Dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 120. schůze Rady města Frýdku-
Místku ze dne 25.09.2018 

5. Součástí smlouvy jsou její přílohy:  
a) Příloha č. 1 – upravený výkaz výměr 

Za objednatele:    Za zhotovitele: 

Ve Frýdku-Místku, dne    Ve Frýdku-Místku, dne  

 

 

_____________________________   __________________________ 

Mgr. Michal Pobucký, DiS.,   Ing. Jaromír Kohut, 
primátor  předseda představenstva 
 


